Volens & concedens quod quseounque rationes, exceptiones, & defen> 
siones, seu impedimenta aliqua, vel aliqudd prsedictorum, quse possent 
reperiri de jure, usu, vel consuetudine *, ex quibus, vel aliquibus, seu aliquo 
ex ipsis, possent aliqua de pr«emissis infnngi, tolli, vel anullari, habeantur 
hie pro .expressis & specificatis, ac si sigillatim $c specialiter essent 
nominatsB & express*. *

* Quibus omnibus memoratus comes,‘certificatus de omni jure suo, ut 
dixit, express  ̂ renunciavit; nolens se posse^uti prsedictis.

£t, si .aliqua deBcerent, vel possent addi, aut suppler! pro corrobora- 
tione & utUitate prsemissorum, ad utilitatem & commodum preemissorum 
*<aŝ ecuratorum, possent addi & suppleri, ad requisitionem diet* domin*, 
^um consilio sapientium, substantid non mutatal ^

Acta fuerunt h*c in pr*sentia discreti viri Arnaldi de Beyries, locum- 
mentis pr*positi Sancti Seven; qui locum-tenens, auctoritate, & ex parte 
omini Kdwardi, Dei gratid, Regis Angli* & Aquit* ducis, ad requisitio- 
em dicti domini comitis Fuxi, & diet* domin* matris «u*, & alionim 
omicellorum pr*sentiunHfcpr*(Sctorumj auctoritatem suam interposuit 
mnibus & singulis supradictis : & ea omnia & singula approbavit, confir- 
lavife, & ratificavit; & pr*cepit dictis partibirs quod ea servent inviolabi- 
ter & nicest, prout sunt promissa, & assecurata, & contenta in hoc pr«- 
snti publico instrumento.

Actum in loco, vocato vulgariter de' Sancto Micbaele de Crastes in terri- 
orio & jurisdictione castii & vill* de Bona Qarda, domini ducis Aquitan’ 
«*dicti, xxi. die introitu tpensis Septembris, anno Domini MCCCXII.

_ *
. Regnante domino Pbilippo Rege Franci* ;

Domino Edwardo Rege Angli*, duce Aquitanni* ;
R. abbate Sancti Severii. . -

Testes hujus rei sunt,
•  Dominus Bern' de Burossio, miles.

Berengariiis de Auristo,
Amaldus de Aurisio.
Odo de Sediraco, domicelli.
Bern' W'mi de Abbacia, juratus burgen* Cortes.
Magister Menaldus de Castetino, can' jaccen*.
Dominus Guillieimus Sequerii, legum doctor.
Petrus Reymundi Molmerii, cives .Tholosane,
Jtandulphus de Drulheto.
Vitalis Sabaterius, burgenses Sancti Severii.
Magister Garnerius Petri de Mamilla notarius Tholosanee, 

curice sigilli senescalli, 8; vicaria Tholosarus.
Magister Guillielmus de Beosta, notarius curice Bearnii, 

de Salva Terra,

Et ego, J^ulianus Denfus, publicus Sancti Severii notarius, pr*dictis in- 
terfui, &, ad requisitionem domin* coinitiss*, domini pomitis, & domicel- 
lorura pr*dictorum, ac de mandato pr*dicti Arnaldi de Beyries, locum- 
teneutis pr*positi Sancti Severii pr*dicti, prtedicta />mnia med manu 
propria scripsi, publicavi in hoc publico instrumento, meoque solito signavi 
signo.

In testimonium pr*missorum nos pr*missa, omnia & singula, accept 
tantes, laudantes, & approbantes, ad majorem hdein & testimonium eorum- 
dem pr*sens scriptum. sigilli nostri munimine fecimus commuiiiri.

Dat’ Pontisare, xxvU. die Junii, anno Domini MCCCXIII. .

Nos autem, ad requisitionem praedictorum, comitis & comilissa, pr*- 
missa omnia & sin^la,' in scripto pr*dfcto contenta, grata 'gerimus & 
accepta, ac ea,. quantum in nobis est, confirmamus: nostro & alieno in 
omnibus jure salvo, & ita quod, si in ducatu pr*dicto, vel alibi in terns 
nostris, occasione pr*missorum, cognitionem vel executionera fieri con- 
tigerit, cegnitio & executio hujusmodi fiant per nostros ofiiciales & 
ministros.

In cujus, &c.
DaF apud PontisaF, xxix. die Junii.

De potestate commissd parliamentum inchoandi, Rege absente.

A.D.1313. 
A n. 6 £dw. II.

Pat. 6 Edw. II.
p .a .m .3 .  

in Turr.'Lond.

R e  X  venerabilibus in C h eisto  patribus, J. Bathon  ̂
&.Wellen’, &-W. Wygorn*, efidem gratiS',. episcopis: 

& dilectis & fidelibus suis, Alberto de Clare, bomiti Glou- 
c ŝtr  ̂ & flertford’ ne^oti, & JoVanni de Britann*, comiti 
Richemund* <onsanguipi^, suis karlfllmis, salutem.

' De vestr* ftdelitatis qircumspectione provid̂ l plenam in
Domino fiduciam .optin^tes^'ad anchuandum & continuandum, nomine 
nostro, parliamentum, quod super, ante passagium nostrum ad partes 
Franci*, ad instantem qulndenam Nativitatis Sancti Johannis Baptist*, 
apud Wes^onasterium tenendum, fecimus summoneri, si forte, aliquo 
casu contingente,^ quo minus inchoationi parliamenti personaliter interesse 
possimus, fuerimus, quodabsit> per dies aliquqs inipediti;

Vobis tribus, vel duobus vestrdm pilenam, tenore pr*sd^tiutn, commit- 
timus potestatem; r '

Nos autem rata habebimus & accepta ea> qu» *per vos, tres, vel duos 
vestrum, nomine nostro, fieri contigerit in pr*missis.

'In  cujus, &c.
Dat’ apud Poptisaram,* primo die Julii.

Per breve de privato sigillp.

Et mandatum est archiephcifpin episctfnsi iomitibus baronibus, mililibusy Sr 
omnibus aliis fidelibus R. ad instans parliameifium R. apud fPestmonasterium 
tenendum conventuris, quod eisdem episcopis & comitibus, tribus vel duobus 
eorum, usque adventum R, ad parliamentum qui erit in brevi,
Domino coticedente, cum omni festinanti^, quft. fidri poterit, bono modo,
in pr*missis pareant & intendant..

In cujus, &c,
Dat’ ut supra. •

Corta indulgentice facta se7iescallk, bajulis, majoribus. qfficialibus, servientibus, mbditis Begis ^ngliee,
ducatus Aquitanice, per Pjiilippuin Regent Francice.